Τηκτός, Liquefactus, Liquatus. Eur. (Andr. 266.) και γάρ ει περίξ σ' έχει. Τηκτός μόλιβδος, έξαναστήσω σ' έγώ, Turn. interpr., namque te excitavero, Etiam liquato juncta si plumbo hæreas. || Qui liquefieri potest, Liquabilis, Liquescens, Qui in liquorem resolvitur potest. Talia autem duorum generum sunt; aut enim humore liquescunt, ut quæ humoris absentia concreverunt, ammoniacum, sagapenum, sal, et nitrum; aut calore liquantur, ut quæ caloris privatione concretionem adeptæ sunt, glacies, plumbum, æs, et reliqua metallica: ad hæc propolis, cera, resina, ladanum, sevim, galbanum. Omnia hæc πηκτών generi accensentur, nonnulla generi τών άτεγκτων et μαλακτών: qua de re vide Gorr. in Τεγκτός: item in Ατηκτος. Apud Suid. Τηκτά τε όσα και χυτά, ές πολεμίουσιν σὺν πυρί έξ υπερδεξιῶν έβάλλετο: ut cera, ριχ, resina, et similia. ["Toup. Opusc. 1, 475." Schæf. Mss. LXX. Sap. 19, 20.] Unde COMP.

Ατηκτος, Δύστηκτος, Εύτηκτος. Quorum primum Ατηκτος significat Non liquatus, liquefactus, liquens. Item Qui liquari s. liquefieri nequit, Qui liquescere non potest. Aristot. Meteor. 3. fin. Λίθων τε γένη τὰ άτηκτα: 4. "Εστι δέ και τών τηκτών και τών άτηκτων τὰ μέν, τεγκτά, τὰ δέ, άτεγκτα: veluti æs est άτεγκτον, cum tamen sit τηκτόν: lava autem et terra, τεγκτά quidem sunt, quoniam βρέχεται, at non itidem τηκτά: præterea æs est quidem τηκτόν, at non τηκτόν υπό ύδατος. Rursum τών υπό ύδατος τηκτών, quædam άτεγκτα sunt, veluti nitrum, sal; nec enim quicquam dici τεγκτόν potest, quod μη μαλακώτερον γένηται βρεχόμενον. Vide ibid. et alia, e quibus cognoscitur τηξιν esse λύσιν τών πηκτών: cum enim vel humore vel calore resolvuntur quæ vel calore vel frigore fuerant concreta et coagmentata, tunc demum liquefieri et τηκεσθαι dicuntur. ["Ατηκτος, Timæi Lex. 155. Musgr. Ion. 701." Schæf. Mss.] SECUNDUM, Δύστηκτος, Ægre liquabilis, Qui difficulter liquefit s. liquescit, non facile liquatur, s. in liquorem resolvitur. Exp. etiam Contumax, Ægre cedens: ut metaph. sit ab iis quæ ita dura sunt ut liquari uequeant: quomodo άτεγκτος quoque accipi, supra post Τέγγω docui. [Hippocr. 1, 599. Lind.] TERTIUM, Εύτηκτος, opp. præcedenti δύστηκτος: ut quo significetur. Is qui facile est liquabilis, facile colliquescit. ["Manetho 6, 524." Wakef. Mss. "Aristot. de Anima 2, 10." Routh. Mss. Schleusn. Lex. V. T. * Εύτηξία, Aristot. Mirab. c. 51.]

Τηκεδανός, Liguens, etiam Liquans, Liquefaciens. Hes. enim τηκεδανοίτο exp. non solum τηκομένου, verum etiam ήκόντος. [Greg. Naz. Carm. 11, 160.]

Τηκεδών, (όνος, ή,) a τήκω, ut σηπεδών a σήπω. Est autem Hesychio τηξίς, φθίσις: itidemque Suidæ est φθίσις, afferenti hunc adespoton locum, Καί νοσεϊ νόσσι μακρή, και τηκεδών αυτην διεδέξατο, Tabes: cum corpus tabe consumitur, et tota pinguedo in homine veluti liquata disperit. [Od. Λ. 200. "Toup. Opusc. 1, 474. Diotim. 7." Schæf. Mss. "Liquefactio, Diod. S. 1, 47." Wakef. Mss. Hippocr. 665. * Τηκεδονικός, Gl. Tabificabilis.]

"Εύτακτις, ό, ή, Liquefactu s. Maceratu facilis,"

A [Lucian. 4, 80=1, 802.]

Τακερός, derivatum ex aor. ζ. pass. έτάκη, et signif. Liquefactus, Liquatus, τακέις: vel etiam Mollis et humidus e liquatione. Hesychio τηκτός: qui tamen τακερόν exp. etiam οϊκτρόν, Miserabilem. Σάρκες τεκεραι dicuntur Carnes quæ vel maceratione vel coctione ita molles ac teneræ factæ sunt, ut τὰ τηκτά τη ήξει emollita diffunduntur: quæ vulgo morbidas et mortificatas appellant. Pherecr. Comicus ap. Athen. (269.) Σκελίδες δ' όλόκνημοι πλησίον τακερώταται 'Επι πινακίσκοις, και διεφθ' άκροκόλια, Antiph. ap. Eund. (396.) "Επειτα πικτά τακερά μηκάδων μέλη. Itidem Gal. 1 ad Gl. Τών δέ μικροτέρων σὺν έαν και της σαρκός δοίης τακερῶσ, ουδέν βλάψειας: ea autem, vetulorum porcorum carne tenerior est et delicatior. Sic Plut. Symp. 2, 9. 'Οσ του θηρίου τῷ δήγματι την σάρκα τακεραν ποιούντος: quippe cujus halitus adeo περίθερμος et πυρώδης sit ώστε τὰ σκληρότατα τών όστών έν τη κοιλία ήκειν και καθυγραίνειν: ideoque σήπεται τὰ λυκόβρωτα τών άλλων τάχιον: quærit autem eo Problemate, Β Διά τί τὰ λυκόβρωτα τών προβάτων τὸ κρέας γλυκύτερον έχει. Itaque carnes τακεραι dicuntur, Cum jam quasi putrescere incipiunt ac molliores fiunt, ita ut post coctionem in ore quæsi liquescere ac diffluere videantur. Nec de carnis tantum dicitur, verum etiam de leguminibus et aliis, ut patet ex Aristoph. Λήμνος κύαμους τρέφουσα τακερούσ και καλούσ. Et e Pherecr. Τακερούσ ποιήσαι τούς έρεβίνθους αυτόθι. Ubi τακεροί κύαμοι et έρεβίνθοι dicuntur Qui coctura ita molles et delicati fieri solent vel facti sunt, ut in ore propemodum liquescant, (ut Gallice dicimus, Qui fondent en la bouche,) quales sunt etiam οι τεράμονες, qui coctione mollescent: de quibus supra. Athen. 9. in it. istos duos locos afferens, scribit τακερόν ibi positum esse pro τρυφερόν: recte; nam inter τηκεσθαι et θρύπτεσθαι, unde τρυφερός derivatum est, parum interesse, ex eo satis liquet, quod lapides renum, ut θρύπτεσθαι, ita etiam τηκεσθαι dicantur: qua de re in Τηκόλιθος. Lucian. autem senes τακερούσ per jocum vocat, quod eorum caro veluti macerata et tabefacta sit vetustate. Idem Lucian. (2, 413.) dicit, Τακερόν τι και ρέον έν τοίς όμμασι πένθος άνυγραίνων: in propria signif. τακερόν accipiens pro Liguens, Liquescens; nam qui plorant, dicuntur τηκεσθαι, Cum in lacrymas ita solvuntur, ut liquescere videantur: quod satis clare docet Hom. l. illo in Τήκω c. Rursum pro Tenero et delicato, qualia sunt etiam τὰ τακερά, de quibus supra, accipi potest in h. l. Xenarchi [Philetæri] ap. Athen. (559.) 'Οσ τακερόν, ώ Ζεῦ, και μαλακόν τὸ βλέμμ' έχει. Item ό τετηκός dicitur τακερός, Maceratus, Tabefactus, Lucian. 232(=2, 522.) 'Επει ήσθετο πονήρωσ έχοντα, και διάβροχον ήδη τῷ έρωτι και τακερόν γεγενημένον: nam amor ignis est, quo οι έρωντες ήκόνται: atque adeo et ipse τακερός dicitur, sed activa signif. pro τήκων. Affertur enim ex Anacr. έρωσ τακερός pro Tabefaciens ac emaciens amantis corpus, ac depascens medullas. Sic et ex Epigr. τακεραίς κόραισ pro Oculis tabeficientibus alios; solent enim oculis amasiorum accendi ac macerari interdum amantes: unde προστήκεσθαι quoque D illis hi dicuntur. ["Bergler. ad Alciph. 117. 411. Wakef. S. Cr. 3, 71. Musgr. Cycl. 390. (245.) Aristoph. Fr. 216. 254. Jacobs. Anth. 8, 312." Schæf. Mss. * Τακερόχρωσ, Athen. 449. * Έντακερός, Teneb, 661.] Hinc ADV. Τακερώσ, Instar eorum quæ τακερα dicuntur, Athen. 9. Το δέ τι ήμισον ώσ αν έξ ύδατος έψημένον τακερώσ, [Lucian. 2, 400. "Bergler. ad Alciph. 117." Schæf. Mss. "Molliter, de cantu lusciniæ, Mich. Apost. Prov. 15, 23." Schleusn. Mss. Cf. Ælian. H. A. 5, 38.] Et VERB. Τακερώω, i. q. τήκω, s. τακερόν reddo: ut carnem τακερούν dicitur Qui eam vel macerat, vel coctione ita teneram reddit, ut veluti liquescens dilabatur et diffuat, quod et τακερώσ έψειν dicitur. Apud Diosc. 4, 184. de radice vitis albæ, Καθεψηθείσα μετ' έλαιου, μέχρι τακερωθῆ, Ruell. vertit, Liquescat, Marcellus Flaccescat. Plin. autem, eo verbo non interpretato, simpliciter dicit Decocta in oleo, 23, 1. Sed puto eum significare velle Eousque decocta ut eliciatur omnis succus, et ipsa radix coctione veluti liquefacta et dissoluta sit. Quo sensu 1, 145. ap. Eund. legimus, Τῆσ